

内蒙古兰太实业股份有限公司 2013年半年度报告摘要

一、重要提示
(一)本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于上海证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

Table with 2 columns: 报告内容 (Report Content) and 披露日期 (Disclosure Date). Rows include 董事会工作报告, 监事会工作报告, 财务数据, etc.

Table with 2 columns: 本报告期末 (This Report Period End) and 上年度末 (End of Last Year). Rows include 总资产, 归属于上市公司股东的净资产, etc.

二、前10名股东持股情况表
(一)前10名股东持股情况表

Table with 5 columns: 序号 (Serial Number), 股东名称 (Shareholder Name), 持股数量 (Shareholding Quantity), 持股比例 (Percentage), 持有有限限售条件的股份数量 (Quantity of Shares with Limited Transfer Conditions). Lists major shareholders like 内蒙古兰太实业股份有限公司.

(二)控股股东或实际控制人变更情况
□适用 √不适用

三、管理层讨论与分析
1、总体经营情况
2013年上半年,公司积极应对外部环境,调整产业结构,整合和优化产业资源,加大项目研发,努力突破关键技术,推进公司转型升级,实现经营业绩稳步提升。

(1)盐产品
盐产品资源禀赋和盐湖水位下降等不利因素,加强项目研发,结构调整和精细化成本控制,努力降低各项费用支出。

(2)盐化工产品
盐化工产品技术创新和节能降耗为工作重点,在提高电效、降低消耗等方面取得了显著成绩,较好的完成了公司下达的生产经营任务。

(3)医药产业
医药产品资源禀赋和生产任务繁重,优化工艺控制,降低生产消耗,主导产品复方甘草片、双尊益肾颗粒完成年度目标任务的50%以上。

(4)其他
公司在地质勘探需求不足的困难局面下,不断加强生产控制,严格执行采购程序,有效提升管理水平,产量均较上年同期提升明显。

2、生产经营中存在的问题
(1)各产业发展不平衡,企业整体效益与资产规模不相匹配;

(2)外部经营环境依然复杂严峻,国际市场萎缩,市场销售不畅,产品规模效益难以发挥,产、销、存矛盾突出;

(3)管理创新能力还需进一步加强,管理水平还需进一步提高。

4、下半年工作安排
(1)生产经营要紧紧围绕“稳增长”工作要求,开源节流,降本增效,确保全年生产经营指标的完成;

(2)抓好项目管理,严格控制项目投资;

(3)提高资产质量,优化债务结构,强化风险控制,增强财务管控力度;

(4)促进安全环保和谐发展。

(一)主营业务分析
1、财务报表科目变动分析表

Table with 5 columns: 科目 (Item), 本期数 (This Period), 上年同期数 (Same Period Last Year), 变动比例 (Change Ratio), 变动原因 (Change Reason). Rows include 营业收入, 营业成本, etc.

营业收入 876,736,337.99 792,964,674.63 10.82%

营业成本 603,923,826.42 566,686,292.55 6.66%

管理费用 109,869,720.26 99,899,733.77 10.11%

财务费用 62,289,877.36 57,483,133.31 8.33%

经营活动产生的现金流量净额 116,676,794.23 27,266,739.38 -77.17%

投资活动产生的现金流量净额 -25,076,425.58 -21,099,491.08 16.92%

筹资活动产生的现金流量净额 -44,961,431.56 30,801,524.14 -34.92%

报告期内,公司现金流量净额变动的主要原因:主要用于本期购置设备收到的银行承兑汇票票据较上年同期增加;上缴存款;

投资活动产生的现金流量净额变动原因说明:主要用于本期固定资产投资减少所致

筹资活动产生的现金流量净额变动原因说明:主要用于本期偿还的借款较上年同期增加所致

2、其它
(1)公司利润分配或资本公积转增股本的情况

报告期内,公司利润分配或资本公积转增股本的情况:公司于2013年5月15日发布了《重大资产重组停牌公告》,5月15日发布了《重大资产重组停牌公告》,5月14日发布了《内蒙古兰太实业股份有限公司关于股票延期复牌重大资产重组停牌公告》,7月15日发布了《内蒙古兰太实业股份有限公司关于股票延期复牌重大资产重组停牌公告》,7月31日发布了《内蒙古兰太实业股份有限公司关于股票延期复牌重大资产重组停牌公告》,在此前期间公司聘请了中介机构开展相关工作,并取得了券商出具的重组停牌函。

后因交易双方对标的资产的初步评估报告存在一定分歧,且标的资产的前置程序存在较大不确定性,公司在综合考虑成本、风险等因素,从保护全体股东利益以及维护市场稳定出发,决定终止筹划本次重大资产重组事宜,并承诺在终止本次重大资产重组事项披露复牌之日起6个月内不再筹划重大资产重组事宜(详见《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》网站)。

(2)经营计划进展情况
上半年,公司各生产单位紧紧围绕年初下达的年度目标任务,以绩效考核管理为抓手,加强成本控制,积极影响公司产销,推进运营流程,优化生产管理流程,提高整体效率不断提升,产量指标:成品盐生产产量70.08万吨,完成计划指标的91.85%,化工产品:医药产品完成年度目标任务,任务完成率:成品盐(化工产品、甘草片、双尊益肾颗粒等)完成年度计划50%以上的目标,其余产品完成年度计划目标的60%;收入:报告期内公司合并实现营业收入8.26亿元,完成年度计划的28.89%;净利润:报告期内公司合并实现净利润3,026.91万元,净利润指标:公司各产品消耗指标较本企业最好水平有所下降;安全环保:上半年安全环保工作平稳,无重大安全环保事故。

(三)行业、产品及地区经营情况分析
1、行业经营分析
(1)主营业务分析
2、主要产品销售情况

报告期内,公司实现营业收入8.26亿元,较上年同期增加20.07%;实现利润总额2.02亿元,较上年同期增加51.74%;实现净利润(归属于上市公司股东的所有者权益)1.49亿元,较上年同期增加56.31%;房地产业务完成结算面积6.18万平方米,实现商品房销售收入8.26亿元,较上年同期增加28.73%。

1、财务报表科目变动分析表

Table with 5 columns: 科目 (Item), 本期数 (This Period), 上年同期数 (Same Period Last Year), 变动比例 (Change Ratio), 变动原因 (Change Reason). Rows include 营业收入, 营业成本, etc.

营业收入 846,754,042.84 656,468,186.26 28.57%

营业成本 569,249,726.26 366,799,473.73 14.88%

管理费用 118,317,231.94 12,377,457.43 -83.81%

财务费用 46,382,471.74 45,851,325.01 -1.15%

经营活动产生的现金流量净额 188,328,621.66 4,696,375.56 266.7%

投资活动产生的现金流量净额 45,369,144.46 17,786,317.08 15.71%

筹资活动产生的现金流量净额 -357,149,607.14 2,538,458.32 14,824.4%

报告期内,公司现金流量净额变动的主要原因:主要用于本期购置设备收到的银行承兑汇票票据较上年同期增加;上缴存款;

投资活动产生的现金流量净额变动原因说明:主要用于本期固定资产投资减少所致

筹资活动产生的现金流量净额变动原因说明:主要用于本期偿还的借款较上年同期增加所致

2、其它
(1)公司利润分配或资本公积转增股本的情况

报告期内,公司利润分配或资本公积转增股本的情况:公司于2013年5月15日发布了《重大资产重组停牌公告》,5月15日发布了《重大资产重组停牌公告》,5月14日发布了《内蒙古兰太实业股份有限公司关于股票延期复牌重大资产重组停牌公告》,7月15日发布了《内蒙古兰太实业股份有限公司关于股票延期复牌重大资产重组停牌公告》,7月31日发布了《内蒙古兰太实业股份有限公司关于股票延期复牌重大资产重组停牌公告》,在此前期间公司聘请了中介机构开展相关工作,并取得了券商出具的重组停牌函。

后因交易双方对标的资产的初步评估报告存在一定分歧,且标的资产的前置程序存在较大不确定性,公司在综合考虑成本、风险等因素,从保护全体股东利益以及维护市场稳定出发,决定终止筹划本次重大资产重组事宜,并承诺在终止本次重大资产重组事项披露复牌之日起6个月内不再筹划重大资产重组事宜(详见《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》网站)。

(2)经营计划进展情况
上半年,公司各生产单位紧紧围绕年初下达的年度目标任务,以绩效考核管理为抓手,加强成本控制,积极影响公司产销,推进运营流程,优化生产管理流程,提高整体效率不断提升,产量指标:成品盐生产产量70.08万吨,完成计划指标的91.85%,化工产品:医药产品完成年度目标任务,任务完成率:成品盐(化工产品、甘草片、双尊益肾颗粒等)完成年度计划50%以上的目标,其余产品完成年度计划目标的60%;收入:报告期内公司合并实现营业收入8.26亿元,完成年度计划的28.89%;净利润:报告期内公司合并实现净利润3,026.91万元,净利润指标:公司各产品消耗指标较本企业最好水平有所下降;安全环保:上半年安全环保工作平稳,无重大安全环保事故。

(三)行业、产品及地区经营情况分析
1、行业经营分析
(1)主营业务分析
2、主要产品销售情况

报告期内,公司实现营业收入8.26亿元,较上年同期增加20.07%;实现利润总额2.02亿元,较上年同期增加51.74%;实现净利润(归属于上市公司股东的所有者权益)1.49亿元,较上年同期增加56.31%;房地产业务完成结算面积6.18万平方米,实现商品房销售收入8.26亿元,较上年同期增加28.73%。

1、财务报表科目变动分析表

Table with 5 columns: 科目 (Item), 本期数 (This Period), 上年同期数 (Same Period Last Year), 变动比例 (Change Ratio), 变动原因 (Change Reason). Rows include 营业收入, 营业成本, etc.

营业收入 846,754,042.84 656,468,186.26 28.57%

营业成本 569,249,726.26 366,799,473.73 14.88%

管理费用 118,317,231.94 12,377,457.43 -83.81%

财务费用 46,382,471.74 45,851,325.01 -1.15%

经营活动产生的现金流量净额 188,328,621.66 4,696,375.56 266.7%

投资活动产生的现金流量净额 45,369,144.46 17,786,317.08 15.71%

筹资活动产生的现金流量净额 -357,149,607.14 2,538,458.32 14,824.4%

报告期内,公司现金流量净额变动的主要原因:主要用于本期购置设备收到的银行承兑汇票票据较上年同期增加;上缴存款;

投资活动产生的现金流量净额变动原因说明:主要用于本期固定资产投资减少所致

筹资活动产生的现金流量净额变动原因说明:主要用于本期偿还的借款较上年同期增加所致

2、其它
(1)公司利润分配或资本公积转增股本的情况

报告期内,公司利润分配或资本公积转增股本的情况:公司于2013年5月15日发布了《重大资产重组停牌公告》,5月15日发布了《重大资产重组停牌公告》,5月14日发布了《内蒙古兰太实业股份有限公司关于股票延期复牌重大资产重组停牌公告》,7月15日发布了《内蒙古兰太实业股份有限公司关于股票延期复牌重大资产重组停牌公告》,7月31日发布了《内蒙古兰太实业股份有限公司关于股票延期复牌重大资产重组停牌公告》,在此前期间公司聘请了中介机构开展相关工作,并取得了券商出具的重组停牌函。

后因交易双方对标的资产的初步评估报告存在一定分歧,且标的资产的前置程序存在较大不确定性,公司在综合考虑成本、风险等因素,从保护全体股东利益以及维护市场稳定出发,决定终止筹划本次重大资产重组事宜,并承诺在终止本次重大资产重组事项披露复牌之日起6个月内不再筹划重大资产重组事宜(详见《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》网站)。

(2)经营计划进展情况
上半年,公司各生产单位紧紧围绕年初下达的年度目标任务,以绩效考核管理为抓手,加强成本控制,积极影响公司产销,推进运营流程,优化生产管理流程,提高整体效率不断提升,产量指标:成品盐生产产量70.08万吨,完成计划指标的91.85%,化工产品:医药产品完成年度目标任务,任务完成率:成品盐(化工产品、甘草片、双尊益肾颗粒等)完成年度计划50%以上的目标,其余产品完成年度计划目标的60%;收入:报告期内公司合并实现营业收入8.26亿元,完成年度计划的28.89%;净利润:报告期内公司合并实现净利润3,026.91万元,净利润指标:公司各产品消耗指标较本企业最好水平有所下降;安全环保:上半年安全环保工作平稳,无重大安全环保事故。

(三)行业、产品及地区经营情况分析
1、行业经营分析
(1)主营业务分析
2、主要产品销售情况

报告期内,公司实现营业收入8.26亿元,较上年同期增加20.07%;实现利润总额2.02亿元,较上年同期增加51.74%;实现净利润(归属于上市公司股东的所有者权益)1.49亿元,较上年同期增加56.31%;房地产业务完成结算面积6.18万平方米,实现商品房销售收入8.26亿元,较上年同期增加28.73%。

1、财务报表科目变动分析表

Table with 5 columns: 科目 (Item), 本期数 (This Period), 上年同期数 (Same Period Last Year), 变动比例 (Change Ratio), 变动原因 (Change Reason). Rows include 营业收入, 营业成本, etc.

营业收入 846,754,042.84 656,468,186.26 28.57%

营业成本 569,249,726.26 366,799,473.73 14.88%

管理费用 118,317,231.94 12,377,457.43 -83.81%

财务费用 46,382,471.74 45,851,325.01 -1.15%

经营活动产生的现金流量净额 188,328,621.66 4,696,375.56 266.7%

投资活动产生的现金流量净额 45,369,144.46 17,786,317.08 15.71%

筹资活动产生的现金流量净额 -357,149,607.14 2,538,458.32 14,824.4%

报告期内,公司现金流量净额变动的主要原因:主要用于本期购置设备收到的银行承兑汇票票据较上年同期增加;上缴存款;

投资活动产生的现金流量净额变动原因说明:主要用于本期固定资产投资减少所致

筹资活动产生的现金流量净额变动原因说明:主要用于本期偿还的借款较上年同期增加所致

2、其它
(1)公司利润分配或资本公积转增股本的情况

报告期内,公司利润分配或资本公积转增股本的情况:公司于2013年5月15日发布了《重大资产重组停牌公告》,5月15日发布了《重大资产重组停牌公告》,5月14日发布了《内蒙古兰太实业股份有限公司关于股票延期复牌重大资产重组停牌公告》,7月15日发布了《内蒙古兰太实业股份有限公司关于股票延期复牌重大资产重组停牌公告》,7月31日发布了《内蒙古兰太实业股份有限公司关于股票延期复牌重大资产重组停牌公告》,在此前期间公司聘请了中介机构开展相关工作,并取得了券商出具的重组停牌函。

后因交易双方对标的资产的初步评估报告存在一定分歧,且标的资产的前置程序存在较大不确定性,公司在综合考虑成本、风险等因素,从保护全体股东利益以及维护市场稳定出发,决定终止筹划本次重大资产重组事宜,并承诺在终止本次重大资产重组事项披露复牌之日起6个月内不再筹划重大资产重组事宜(详见《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》网站)。

(2)经营计划进展情况
上半年,公司各生产单位紧紧围绕年初下达的年度目标任务,以绩效考核管理为抓手,加强成本控制,积极影响公司产销,推进运营流程,优化生产管理流程,提高整体效率不断提升,产量指标:成品盐生产产量70.08万吨,完成计划指标的91.85%,化工产品:医药产品完成年度目标任务,任务完成率:成品盐(化工产品、甘草片、双尊益肾颗粒等)完成年度计划50%以上的目标,其余产品完成年度计划目标的60%;收入:报告期内公司合并实现营业收入8.26亿元,完成年度计划的28.89%;净利润:报告期内公司合并实现净利润3,026.91万元,净利润指标:公司各产品消耗指标较本企业最好水平有所下降;安全环保:上半年安全环保工作平稳,无重大安全环保事故。

(三)行业、产品及地区经营情况分析
1、行业经营分析
(1)主营业务分析
2、主要产品销售情况

报告期内,公司实现营业收入8.26亿元,较上年同期增加20.07%;实现利润总额2.02亿元,较上年同期增加51.74%;实现净利润(归属于上市公司股东的所有者权益)1.49亿元,较上年同期增加56.31%;房地产业务完成结算面积6.18万平方米,实现商品房销售收入8.26亿元,较上年同期增加28.73%。

1、财务报表科目变动分析表

Table with 5 columns: 科目 (Item), 本期数 (This Period), 上年同期数 (Same Period Last Year), 变动比例 (Change Ratio), 变动原因 (Change Reason). Rows include 营业收入, 营业成本, etc.

营业收入 846,754,042.84 656,468,186.26 28.57%

营业成本 569,249,726.26 366,799,473.73 14.88%

管理费用 118,317,231.94 12,377,457.43 -83.81%

财务费用 46,382,471.74 45,851,325.01 -1.15%

经营活动产生的现金流量净额 188,328,621.66 4,696,375.56 266.7%

投资活动产生的现金流量净额 45,369,144.46 17,786,317.08 15.71%

筹资活动产生的现金流量净额 -357,149,607.14 2,538,458.32 14,824.4%

报告期内,公司现金流量净额变动的主要原因:主要用于本期购置设备收到的银行承兑汇票票据较上年同期增加;上缴存款;

投资活动产生的现金流量净额变动原因说明:主要用于本期固定资产投资减少所致

筹资活动产生的现金流量净额变动原因说明:主要用于本期偿还的借款较上年同期增加所致

2、其它
(1)公司利润分配或资本公积转增股本的情况

报告期内,公司利润分配或资本公积转增股本的情况:公司于2013年5月15日发布了《重大资产重组停牌公告》,5月15日发布了《重大资产重组停牌公告》,5月14日发布了《内蒙古兰太实业股份有限公司关于股票延期复牌重大资产重组停牌公告》,7月15日发布了《内蒙古兰太实业股份有限公司关于股票延期复牌重大资产重组停牌公告》,7月31日发布了《内蒙古兰太实业股份有限公司关于股票延期复牌重大资产重组停牌公告》,在此前期间公司聘请了中介机构开展相关工作,并取得了券商出具的重组停牌函。

后因交易双方对标的资产的初步评估报告存在一定分歧,且标的资产的前置程序存在较大不确定性,公司在综合考虑成本、风险等因素,从保护全体股东利益以及维护市场稳定出发,决定终止筹划本次重大资产重组事宜,并承诺在终止本次重大资产重组事项披露复牌之日起6个月内不再筹划重大资产重组事宜(详见《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》网站)。

(2)经营计划进展情况
上半年,公司各生产单位紧紧围绕年初下达的年度目标任务,以绩效考核管理为抓手,加强成本控制,积极影响公司产销,推进运营流程,优化生产管理流程,提高整体效率不断提升,产量指标:成品盐生产产量70.08万吨,完成计划指标的91.85%,化工产品:医药产品完成年度目标任务,任务完成率:成品盐(化工产品、甘草片、双尊益肾颗粒等)完成年度计划50%以上的目标,其余产品完成年度计划目标的60%;收入:报告期内公司合并实现营业收入8.26亿元,完成年度计划的28.89%;净利润:报告期内公司合并实现净利润3,026.91万元,净利润指标:公司各产品消耗指标较本企业最好水平有所下降;安全环保:上半年安全环保工作平稳,无重大安全环保事故。

(三)行业、产品及地区经营情况分析
1、行业经营分析
(1)主营业务分析
2、主要产品销售情况

报告期内,公司实现营业收入8.26亿元,较上年同期增加20.07%;实现利润总额2.02亿元,较上年同期增加51.74%;实现净利润(归属于上市公司股东的所有者权益)1.49亿元,较上年同期增加56.31%;房地产业务完成结算面积6.18万平方米,实现商品房销售收入8.26亿元,较上年同期增加28.73%。

1、财务报表科目变动分析表

Table with 5 columns: 科目 (Item), 本期数 (This Period), 上年同期数 (Same Period Last Year), 变动比例 (Change Ratio), 变动原因 (Change Reason). Rows include 营业收入, 营业成本, etc.

营业收入 846,754,042.84 656,468,186.26 28.57%

营业成本 569,249,726.26 366,799,473.73 14.88%

管理费用 118,317,231.94 12,377,457.43 -83.81%

财务费用 46,382,471.74 45,851,325.01 -1.15%

经营活动产生的现金流量净额 188,328,621.66 4,696,375.56 266.7%

投资活动产生的现金流量净额 45,369,144.46 17,786,317.08 15.71%

筹资活动产生的现金流量净额 -357,149,607.14 2,538,458.32 14,824.4%

报告期内,公司现金流量净额变动的主要原因:主要用于本期购置设备收到的银行承兑汇票票据较上年同期增加;上缴存款;

投资活动产生的现金流量净额变动原因说明:主要用于本期固定资产投资减少所致

筹资活动产生的现金流量净额变动原因说明:主要用于本期偿还的借款较上年同期增加所致

2、其它
(1)公司利润分配或资本公积转增股本的情况

报告期内,公司利润分配或资本公积转增股本的情况:公司于2013年5月15日发布了《重大资产重组停牌公告》,5月15日发布了《重大资产重组停牌公告》,5月14日发布了《内蒙古兰太实业股份有限公司关于股票延期复牌重大资产重组停牌公告》,7月15日发布了《内蒙古兰太实业股份有限公司关于股票延期复牌重大资产重组停牌公告》,7月31日发布了《内蒙古兰太实业股份有限公司关于股票延期复牌重大资产重组停牌公告》,在此前期间公司聘请了中介机构开展相关工作,并取得了券商出具的重组停牌函。

后因交易双方对标的资产的初步评估报告存在一定分歧,且标的资产的前置程序存在较大不确定性,公司在综合考虑成本、风险等因素,从保护全体股东利益以及维护市场稳定出发,决定终止筹划本次重大资产重组事宜,并承诺在终止本次重大资产重组事项披露复牌之日起6个月内不再筹划重大资产重组事宜(详见《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》网站)。

(2)经营计划进展情况
上半年,公司各生产单位紧紧围绕年初下达的年度目标任务,以绩效考核管理为抓手,加强成本控制,积极影响公司产销,推进运营流程,优化生产管理流程,提高整体效率不断提升,产量指标:成品盐生产产量70.08万吨,完成计划指标的91.85%,化工产品:医药产品完成年度目标任务,任务完成率:成品盐(化工产品、甘草片、双尊益肾颗粒等)完成年度计划50%以上的目标,其余产品完成年度计划目标的60%;收入:报告期内公司合并实现营业收入8.26亿元,完成年度计划的28.89%;净利润:报告期内公司合并实现净利润3,026.91万元,净利润指标:公司各产品消耗指标较本企业最好水平有所下降;安全环保:上半年安全环保工作平稳,无重大安全环保事故。

(三)行业、产品及地区经营情况分析
1、行业经营分析
(1)主营业务分析
2、主要产品销售情况

报告期内,公司实现营业收入8.26亿元,较上年同期增加20.07%;实现利润总额2.02亿元,较上年同期增加51.74%;实现净利润(归属于上市公司股东的所有者权益)1.49亿元,较上年同期增加56.31%;房地产业务完成结算面积6.18万平方米,实现商品房销售收入8.26亿元,较上年同期增加28.73%。

1、财务报表科目变动分析表

Table with 5 columns: 科目 (Item), 本期数 (This Period), 上年同期数 (Same Period Last Year), 变动比例 (Change Ratio), 变动原因 (Change Reason). Rows include 营业收入, 营业成本, etc.

营业收入 846,754,042.84 656,468,186.26 28.57%

营业成本 569,249,726.26 366,799,473.73 14.88%

管理费用 118,317,231.94 12,377,457.43 -83.81%

财务费用 46,382,471.74 45,851,325.01 -1.15%

经营活动产生的现金流量净额 188,328,621.66 4,696,375.56 266.7%

投资活动产生的现金流量净额 45,369,144.46 17,786,317.08 15.71%

筹资活动产生的现金流量净额 -357,149,607.14 2,538,458.32 14,824.4%

报告期内,公司现金流量净额变动的主要原因:主要用于本期购置设备收到的银行承兑汇票票据较上年同期增加;上缴存款;

投资活动产生的现金流量净额变动原因说明:主要用于本期固定资产投资减少所致

筹资活动产生的现金流量净额变动原因说明:主要用于本期偿还的借款较上年同期增加所致

2、其它
(1)公司利润分配或资本公积转增股本的情况

报告期内,公司利润分配或资本公积转增股本的情况:公司于2013年5月15日发布了《重大资产重组停牌公告》,5月15日发布了《重大资产重组停牌公告》,5月14日发布了《内蒙古兰太实业股份有限公司关于股票延期复牌重大资产重组停牌公告》,7月15日发布了《内蒙古兰太实业股份有限公司关于股票延期复牌重大资产重组停牌公告》,7月31日发布了《内蒙古兰太实业股份有限公司关于股票延期复牌重大资产重组停牌公告》,在此前期间公司聘请了中介机构开展相关工作,并取得了券商出具的重组停牌函。

后因交易双方对标的资产的初步评估报告存在一定分歧,且标的资产的前置程序存在较大不确定性,公司在综合考虑成本、风险等因素,从保护全体股东利益以及维护市场稳定出发,决定终止筹划本次重大资产重组事宜,并承诺在终止本次重大资产重组事项披露复牌之日起6个月内不再筹划重大资产重组事宜(详见《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》网站)。

(2)经营计划进展情况
上半年,公司各生产单位紧紧围绕年初下达的年度目标任务,以绩效考核管理为抓手,加强成本控制,积极影响公司产销,推进运营流程,优化生产管理流程,提高整体效率不断提升,产量指标:成品盐生产产量70.08万吨,完成计划指标的91.85%,化工产品:医药产品完成年度目标任务,任务完成率:成品盐(化工产品、甘草片、双尊益肾颗粒等)完成年度计划50%以上的目标,其余产品完成年度计划目标的60%;收入:报告期内公司合并实现营业收入8.26亿元,完成年度计划的28.89%;净利润:报告期内公司合并实现净利润3,026.91万元,净利润指标:公司各产品消耗指标较本企业最好水平有所下降;安全环保:上半年安全环保工作平稳,无重大安全环保事故。

(三)行业、产品及地区经营情况分析
1、行业经营分析
(1)主营业务分析
2、主要产品销售情况

报告期内,公司实现营业收入8.26亿元,较上年同期增加20.07%;实现利润总额2.02亿元,较上年同期增加51.74%;实现净利润(归属于上市公司股东的所有者权益)1.49亿元,较上年同期增加56.31%;房地产业务完成结算面积6.18万平方米,实现商品房销售收入8.26亿元,较上年同期增加28.73%。

1、财务报表科目变动分析表

Table with 5 columns: 科目 (Item), 本期数 (This Period), 上年同期数 (Same Period Last Year), 变动比例 (Change Ratio), 变动原因 (Change Reason). Rows include 营业收入, 营业成本, etc.

营业收入 846,754,042.84 656,468,186.26 28.57%

营业成本 569,249,726.26 366,799,473.73 14.88%

管理费用 118,317,231.94 12,377,457.43 -83